
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О внесении изменений в  

постановление администрации 

Уссурийского городского округа                   

от 18 декабря 2015 года № 3565                 

«Об определении способов 

осуществления полномочий 

заказчиков в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд Уссурийского 

городского округа» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                       

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                 

в Российской Федерации», во исполнение Федерального закона от 05 апреля 

2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 56 

Устава Уссурийского городского округа, в связи с принятием постановления 

администрации Уссурийского городского округа от 04 июля 2022 года                   

№ 1674 «О внесении изменений в постановление администрации 

Уссурийского городского округа от 29 декабря 2011 года № 3456                            

«Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Центр 

обслуживания муниципальных учреждений» Уссурийского городского 

округа», постановления администрации Уссурийского городского округа              

от 19 апреля 2022 года № 927 «О реорганизации муниципального казенного 

учреждения Уссурийского городского округа «Служба единого заказчика-

06.09.2022 2363

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru

consultantplus://offline/ref=F6326C33643BD0FAAFF9E7A289286A4C3ED5C5AA8F1C4CB5293BCB4AE515036157A65CA67CE36216857DA6707Bt7C0F
consultantplus://offline/ref=F6326C33643BD0FAAFF9E7A289286A4C3ED7CAAD8C1A4CB5293BCB4AE515036145A604AA7CE17E1F8768F0213D2403435A15F55CC910ED4EtECAF
consultantplus://offline/ref=F6326C33643BD0FAAFF9F9AF9F4434433DDB93A78B1842E07769CD1DBA45053405E602FF2DA5291B8661BA707A6F0C435At0CAF


 

2 

 

застройщика» путем присоединения к нему муниципального казенного 

учреждения Уссурийского городского округа «Управление 

благоустройства», а также с целью упорядочения деятельности по 

управлению системой закупок 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 18 декабря 2015 года № 3565 «Об определении способов 

осуществления полномочий заказчиков в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения муниципальных нужд Уссурийского городского 

округа» (далее – постановление) следующие изменения: 

а) в Приложении № 1 «Перечень муниципальных заказчиков – органов 

администрации Уссурийского городского округа, муниципальных казенных 

учреждений Уссурийского городского округа, заказчиков – муниципальных 

бюджетных учреждений Уссурийского городского округа, полномочия 

которых на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в сфере 

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

Уссурийского городского округа осуществляет уполномоченный орган» 

(далее – Приложение № 1) к постановлению:  

строку 91 изложить в следующей редакции: 

91 
Муниципальное казенное учреждение Уссурийского городского 

округа «Межотраслевой центр финансового обеспечения» 

дополнить Приложение № 1 строкой 94 следующего содержания: 

94 
Управление имущественных отношений администрации 

Уссурийского городского округа 

б) в Приложении № 2 «Перечень муниципальных заказчиков – органов 

местного самоуправления Уссурийского городского округа, органов 

администрации Уссурийского городского округа, муниципальных казенных 

учреждений Уссурийского городского округа, самостоятельно 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 

3 

 

осуществляющих полномочия заказчика в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения муниципальных нужд Уссурийского городского 

округа» к постановлению: 

строку 4 исключить; 

строку 6 исключить. 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                                Е.Е. Корж 

 

 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


